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Plener Borowice 2012 

Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne za główny przedmiot swojej 
działalności przyjęło krzewienie fotografii poprzez różne formy działania, 
w tym min. poprzez organizowanie plenerów fotograficznych. 

Jest oczywiste, że JTF znajdując się w tak atrakcyjnym punkcie, jakim 
jest przygraniczny region karkonoski, w szczególnym stopniu zwraca 
uwagę na to miejsce, w którym od lat odbywają się plenery fotograficzne -
ogólnopolskie jak również międzynarodowe. 

Miejscami plenerowymi zazwyczaj są schroniska górskie w 
przepięknych, malowniczych okolicach jak Samotnia, Pod Łabskim 
Szczylem czy Szrenica, ale również w miejscowościach podgórskich - w 
Przesiece, Jagniątkowie i ostatnio w Borowicach. Oczywiście 

miejscowości te były miejscem" wypadów" zarówno w wyższe partie 
Karkonoszy jak i w szeroko rozumiany Region Jeleniogórski. 

Plenery te, obok podstawowej funkcji, takich jak ułatwienie zbiorowej 
penetracji fotograficznej, spełniają też funkcję wymiany doświadcze.ń 
między uczestnikami, nabywaniu wiedzy o regionie poprzez wysłucham e 
prelekcji ilustracyjnie bogato uzupełnianych przez zapraszanych 
prelegentów. Wreszcie uczestnicy plenerów zawsze mają okazję do 
zaprezentowanie swoich fotografii, porozmawiania o nich, podejmowania 
dyskusji na interesujące ich tematy. 
Oczywiście, nie inaczej by/o też w Borowicach, gdzie stacjonowali tym 

razem plenerowicze. Górskie widoki i wędrówki po malowniczych 
miejscach zwiększały nie tylko apetyt ten popularnie rozumiany, ale też ten 
na uwiecznianie wszystkiego tego, co wydawało się fotogeniczne. 

Plener sprzyjał nawiązywaniu nowych znajomości, kontaktów 
koleżeńskich, jak i pogłębianiu "starych" przyjaźni. W tej twórczej 
atmosferze ilosć wrażeń korelowała z ich jakością, zrodziło się zauroczenie 
widokami i chęcią powrotu do nich. Zebrany materiał fotograficzny jest 
zapewne satysfakcjonujący - więc cel pleneru został osiągnięty. 
Pisząc, że JTF organizuje plenery jest stwierdzeniem ogólnikowym, 

bowiem wiadomo, że za każdym takim działaniem kryje się konkretna 
osoba, w tym przypadku Tadeusz Bilozor - prezes JTF, jednocześnie 
Komisarz pleneru i jego uczestnik 

Jan Foremny 

Uczestnicy wystawy poplenerowej: 

Biłozor Tadeusz - Jelenia Góra 
Broszkiewicz Mariusz - Radomsko 
Cybulski Mieczysław - Warszawa 

Dołowska Krystyna Małgorzata - Warszawa 
Domowicz Lesław - Pokrzywno . 
Kałużna Beata - Gorzkowice 

Konik Aneta - Nysa 
Łaski Dariusz - Piotrków Trybunalski 

Mańkowska Dorota - Warsza~~ 
Mazurek Wacław - Radomsko 

Moszkowicz Robert - Radomsko 
Przyszewska Jolanta - Warszawa 

Paplicki Paweł - Radomsko 
Ścieglińska Justyna - Piotrków Trybunalski 

Walaszczyk Karol - Radomsko 
Wieliczko Mieczysław - Olsztyn 
Wojtania Aleksandra - Sulejów 

Zieliński Adam - Łódź 
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